
UCHWAŁA NR 341/124/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania autobusu 22+1+1 - osobowego, przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich), na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych 

w Starym Lubiejewie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środek trwały tj. autobus 22+1+1 - osobowy, przystosowany do przewozu osób 

niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich), rok produkcji 2020; do Zespołu Szkół 

Specjalnych w Starym Lubiejewie. 

§ 2. Przekazanie autobusu, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania 

spisanego pomiędzy Powiatem Ostrowskim z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej a Zespołem Szkół 

Specjalnych w Starym Lubiejewi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 91AE87D8-AAAE-44FC-B342-9F5B7DEFAC19. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




